Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 07 de abril de 2016, Nº 2415 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002415c207042016

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 110/2016 de 07 de abril de 2016 1

Portaria Nº 111/2016 de 07 de abril de 2016 1

Portaria Nº 112/2016 de 07 de abril de 2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 110/2016
DE 07 DE ABRIL DE 2016

Exonera do cargo comissionado de: CHEFE DA
DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA e dá
outras providências.

O Secretário Municipal de Administração de
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade
com o disposto na Lei 419/2007 de 17/07/2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o (a) Sr. (a)
ELISNAK DE SOUSA MIRANDA, do cargo de
CHEFE DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, e seus efeitos aplicam-se a 01
de Abril de 2016, revogadas as disposições em
contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 07 de Abril de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 111/2016
DE 07 DE ABRIL DE 2016

ERRATA DA PORTARIA Nº 092/2016

Nomeia para o cargo comissionado de:
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração de
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade
com o disposto na Leinas Leis nº 461 e 008 de
18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o (a) Sr. (a) CELI
GUILHERMINA LOPES MEDEIROS, para o
cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR, da
ESCOLA MUNICIPAL INTEGRADA BOM
PASTOR, da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, de provimento em
comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, e seus efeitos aplicam-se a 11
de Março de 2016, revogadas as disposições
em contrário, em especial as constantes na
PORTARIA 092/2016.

Teixeira de Freitas-BA, em 07 de Abril de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 112/2016
DE 07 DE ABRIL DE 2016

ERRATA DA PORTARIA Nº 098/2016

Nomeia para o cargo comissionado de:
DIRETOR (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração de
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade
com o disposto na Leinas Leis nº 461 e 008 de
18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o (a) Sr. (a) IONE
NASCIMENTO SANTANA SANTOS, para o
cargo de DIRETOR (A) ESCOLAR, da
ESCOLA MUNICIPAL RACHEL DE QUEIROZ,

2

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 07 de abril de 2016, Nº 2415 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002415c207042016

da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA, de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, e seus efeitos aplicam-se a 11
de Março de 2016, revogadas as disposições
em contrário, em especial as constantes na
PORTARIA 098/2016.

Teixeira de Freitas-BA, em 07 de Abril de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretária Municipal de Administração